Et nihilominus adverbetebam sufficere, ut id effectum dubium, dictaque verba capacia essent hujus interpretationis, ut propterea omnino defundentur effectus obseruantia, tamquam optimae interpretationis, quamvis non esset temporis considerabilis, multo vero magis dum illa erat annorum centum, & ultra, à dicto nempe anno 1548. fixa à tempore mortis ejusdem Jacobi Marie, de cuius voluntate agitur, nempe ab anno 1565, usque ad annum 1660, in quo illa quod ex dicta fuit, adeo adesse quoque dicatur observantia, ex qualitate alienationis, facta per venditores, cum promissione evictionis, pro se filiis, & descendentiis, quatenus isti patris alienans hereditariam qualitatem habent, & ex parte emporis acquirent proficiens pro feudebus, & successoribus quibuscumque, & aliorum, quibus dederit cum clausula ad habendum, ita defundentur observantiam quod apud eos feuda, ejus natura hereditarie, & libere habe-

rentur.

Ex his autem inferri dicebam, quod ubi etiam Lucas agnatus oppositor non esset heres Augustini, & Cecilia parentum, atque ab eis omnino independenter veniret, adhuc pro feminis proximiore judicari deberet, praesertim in possesso, ut supra, flante praefatum ultimo statu, qui ad instar corum, quoque habemus in beneficialibus, etiam in hac materia feudal, vel famili, attendendus videatur, ut in specie ultimi statu adverbete supra, dicit. 104.

Et generaliter ram in feudis, quā etiam in officiis, alli- 27. genis, & majoribus, praesertim Hispania qualificatis, hanc figuram feudorum ibi facientes, ex relat. dicit. 1. & 7. cum fest. de fideicom. & alibi, tam fideicom, quam alii dictas materias tractantes, ac etiam beneficiariae respectivae, istos terminos promiscue adhibent, quod scilicet Beneficiae adhibent feudales, & feudalia, aliisque similes adhibent beneficiales, praesertim adverbete supra, dicit. 7. & 8. ac etiam dicit. 69. de pension. & alibi frequenter.

Aggregando vero tertium, & ultimum statum supra distinctorum, ab anno scilicet 1610. vel 17. respectivè, ulque ad 1666. in quo illa quod ex dicta fuit, dicebam, quod hoc statu, vel tempore attento, res omni dubio carere videbatur ob hereditariam qualitatem utriusque parentis, in Luca oppositore concurrentem, & observantem quoniam eorum, ac 28. 29. 30. 31. etiam in officiis, & majoribus, cum subfugeo effectu in predictis annis 1610. & 1617. ad favorem Ceciliae, & Augustini, & acquisientiam agnatorum, qui ut supra se oppofuerunt, & adverſus quorum oppositionem scriptit Galeott. d. contr. 31.

Lazari bona libera, ideoque eorum factum impugnare non poterat, neque proprios autores de mendacio redargueret, etiam in iuriis ex propria persona competentibus intra limites virium hereditariarum, intra quas inventarium non prodebat, atque nihil refert illud adfe, vel non adest, ad vulgarem quotidiam regalem texit. in l. quia in matre, C. de rei vendit. de qua nimis frequenter sub tit. de fideicom. & in omni alia feria materia, etiam in ista pluribus.